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Sportpertutti 3" Prova - Corigliano (CS) MYLARS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

5- Minicross 85cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Prove Crono 17/11/2024 10:45 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 10:41:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:20.130 +1.580 10:45:49.588
(111) MIRIZZI Luca Pietro 4 1:19.992 +1.442 10:47:09.580
1 10:42:31.095 5 1:22.213 +3.663 10:48:31.793
2 1:09.359 +4.284 10:43:40.454 6 1:18.735 +0.185 10:49:50.528
3 1:07.773 +2.698 10:44:48.227 7 1:19.349 +0.799 10:51:09.877
4 1:06.847 +1.772 10:45:55.074 8 10:52:28.427
5 1:08.301 +3.226 10:47:03.375 9 1:19.358 +0.808 10:53:47.785
6 1:43.673 +38.598 10:48:47.048 10 1:44.226 +25.676 10:55:32.011
7 1:05.505 +0.430 10:49:52.553
8 1:06.507 +1.432 10:50:59.060
9 10:52:04.135
10 1:06.690 +1.615 10:53:10.825
11 1:06.418 +1.343 10:54:17.243
(811) VERGINE Dino
1 10:42:55.206
2 1:26.073 +20.116 10:44:21.279
3 1:16.815 +10.858 10:45:38.094
4 1:15.709 +9.752 10:46:53.803
5 1:08.618 +2.661 10:48:02.421
6 1:07.294 +1.337 10:49:09.715
7 1:23.823 +17.866 10:50:33.538
8 1:06.991 +1.034 10:51:40.529
9 1:21.454 +15.497 10:53:01.983
10 1:06.448 +0.491 10:54:08.431
1 10:55:14.388
(44) ADORISIO Emanuele
1 10:42:45.145
2 1:25.437 +18.249 10:44:10.582
3 1:21.157 +13.969 10:45:31.739
4 1:12.879 +5.691 10:46:44.618
5 10:47:51.806
6 1:08.448 +1.260 10:49:00.254
7 1:12.060 +4.872 10:50:12.314
8 1:07.298 +0.110 10:51:19.612
9 1:13.492 +6.304 10:52:33.104
10 1:07.245 +0.057 10:53:40.349
11 1:13.039 +5.851 10:54:53.388
(295) SALVATORI Lorenzo
1 10:42:50.787
2 1:18.882 +10.819 10:44:09.669
3 1:23.888 +15.825 10:45:33.557
4 1:23.095 +15.032 10:46:56.652
5 1:09.256 +1.193 10:48:05.908
6 1:08.536 +0.473 10:49:14.444
7 1:13.690 +5.627 10:50:28.134
8 10:51:36.197
9 1:44.782 +36.719 10:53:20.979
10 1:10.744 +2.681 10:54:31.723
(106) PERRI Francesco
1 10:43:00.147
2 1:18.352 +4.784 10:44:18.499
3 1:15.833 +2.265 10:45:34.332
4 2:37.249 +1:23.681 10:48:11.581
5 1:15.157 +1.589 10:49:26.738
6 1:14.093 +0.525 10:50:40.831
7 10:51:54.399
8 1:17.343 +3.775 10:53:11.742
9 1:19.012 +5.444 10:54:30.754
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 10:43:06.705
2 1:22.753 +4.203 10:44:29.458
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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